町民センター使用許可申請書

年 月 日

仁木町民センター所長 様

使用申請者

住 所

氏 名 印

電 話

次のとおり使用したいので、申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

使 用 責 任 者 使 用 人 員 名

使用室名

時間区分

使 用 料

区 分 時 間 区 分 使 用 料

ホール・ステージ 午 前 午 後 夜 間 全 日

控 室 午 前 午 後 夜 間 全 日

会 議 室 午 前 午 後 夜 間 全 日

視 聴 覚 室 午 前 午 後 夜 間 全 日

和 室 １ 午 前 午 後 夜 間 全 日

和 室 ２ 午 前 午 後 夜 間 全 日

計 ① 円

割 増 使 用 料 ② 円

冷 暖 房 料 ③ 円

物 件 使 用 料

品 名 数量 使用料 品 名 数量 使用料 品 名 数量 使用料

計 ④ 円

割 増 使 用 料 ⑤ 円

使用料合計
①＋②＋③＋④＋⑤ 円 減免額 円 納入額 円

備考